
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CURTATONE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 
       46010 CURTATONE (MN) – via Maggiolini, 6 -    037648097  fax 0376411154 

 mnic812006@istruzione.it    mnic812006@pec.istruzione.it    

www.comprensivodicurtatone.edu.it 

 

 

 

          

         All’albo  

         Agli esperti interessati 
          

 
 

Oggetto : Decreto aggiudicazione provvisoria  del  progetto  ORIENTAMENTO a.s. 
2021_2022             

 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 Visto il bando prot. n. 6975 del 09/11/2021 
 

 Viste le istanze di partecipazione presentate entro i termini previsti dal bando dalla dott.ssa 
Magistrelli Monica e dalla dott.ssa Rotteglia Laura 
 
 

 Visto l’atto di nomina della commissione di valutazione delle offerte prot. n. 7123 del 
13/11/2021 
 

 Visto il prospetto comparativo redatto dalla commissione  prot. n. 7272 del    17/11/2021, 
la quale assegna alla dott.ssa Magistrelli Monica punti 35 e alla dott.ssa Rotteglia Laura punti 
25  

 
 

DECRETA 
 
 
l'aggiudicazione PROVVISORIA  del progetto orientamento all’esperta dott.ssa Magistrelli 

Monica; 

 

La pubblicazione del presente provvedimento nel sito istituzionale 

dell’Istituto Comprensivo di Curtatone (Mn); 

 

 

La presenta aggiudicazione provvisoria diventerà definitiva decorsi 7 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

Avverso la suddetta aggiudicazione provvisoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 

il termine di 7 gg, o agli Organi competenti entro i termini di Legge. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Daniele Galani 

M
N

IC
812006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007274 - 17/11/2021 - B
15 C

ontabilità - U
M

N
IC

812006 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000128 - 17/11/2021 - G
3 – E

S
IT

I - U

Firmato digitalmente da DANIELE GALANI

mailto:mnee018007@istruzione.it
mailto:mnic812006@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodicurtatone.edu.it/

		2021-11-17T13:56:48+0100
	DANIELE GALANI




